PREFEITURA MUNICIPAT DE SILVEIRAS- SP

PAçO MUNtCtpAt "PREFE|TO HÉUO DE ANDRADE FERRAZ"
Praça Padre Antonio Pereira de Azevedo, ne 52

Centro - Silveiras - SP - CEP: 12690-000

CN PJ N e 45192564/ 0001-01 - E-ma il : prefeitura @silveiras.sp.gov. br
TELEFONE: (12) 3106.1150 I 3L06.LL97

PORTAL DO VALE HISTORICO

DECRETO N" 91 DE 17 DE SETEMBRODF]2O2I

"Homologa o resultado final do Processo Seletivo
Simplificado, Edital no 0312021, realizado pelo
Município de Silveiras/SP e dâ outras
providências."

O Senhor Guilherme Carvalho da Silva, Prefeito Municipal de Silveiras, Estado de

São Paulo, no exercício de suas atribuições legais e nos termos da vigente Lei Orgânica

do Município de Silveiras, e

CONSIDERANDO o resultado final do Processo Seletivo Simplificado da Prefeitura

Municipal de Silveiras, Edital n" 0312021, rcalizado pelo Município de Silveiras/SP,

conforme publicado no site oficial municipal e jornal de circulação;

CONSIDERANDO, ainda, que foi dado conhecimento do seu resultado final, com a

publicação da relação nominal dos aprovados;

CONSIDERANDO, finalmente, que foram respeitados e praticados todos os atos que

garantiram a legalidade e o bom andamento do Processo Seletivo Simplificado, Edital

n' 03 12021, rcalizado pelo Município de Silveiras/SP.

DECRETA:

Artigo 1o Fica homologado o resultado final do Processo Seletivo Simplificado, pata

formação de cadastro reserva de Professor de Educação Básica PEB-I e Professor de

Educação Básica PEB-II, realízado pelo Município de Silveiras, nos termos do Edital no

03/2021, conforme ação jâdevidamente divulgada e publicada.

Artigo 2o Faz parte integrante do presente Decreto o resultado final do Processo

seletivo simplificado, Edital n'031202r, contendo a relação dos aprovados.

Artigo 3o A convocação dos aprovados no Processo Seletivo Simplificado, Edital no

0312021, quando ocofferem, obedecerá rigorosamente a ordem de classificação, de

acordo com a necessidade da Administração Municipal.

PREFEITURA MUNICIPAT DE SILVEIRAS - SP

PAçO MUNtCtpAt "PREFE|TO HÉUO DE ANDRADE FERRAZ"
Praça Padre Antonio Pereira de Azevedo, ns 52

Centro - Silveiras - SP - CEP: 12690-000

CN PJ Ne 45L92564 / 000L-01 - E-ma iI: prefe¡tura @silve iras.sp.gov. br
TELEFONE: (12) 3106.11s0 / 3106.1197

PORTAL DO VALE HISTÓRICO

Artigo 4o O mencionado Processo Seletivo Simplificado terá validade pelo prazo de 06

(seis) meses, podendo ser prorogado por igual período, para atender o interesse público

da Adminis tr ação Municipal.

Artigo 50 Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, ficando revogadas as

disposições em contrário.

Silveiras, 17 de setembro de 2021.

Silva

Publicado por afixação no Site desta
Data supra.

Municipal. Registrado em Livro Próprio.

J Gomes

Gabinete

PREFEITURA MUNICIPAL DE SILVEIRAS

ESTADO DE SÃO PAULO

PORTAL DO VALE HISTÓilCA

CN PJ : 45L9256q/0001-0L

SECRETAR¡A MUN|C\PAL DE EDUCAçÃO

s,10 de setemb ro de

DECISÄO FINAL DA COMISSÃO EXAMINADORA

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO No ailzoll FORMAçÃo DE cADASTRO
RESERVA PARA PROFESSOR PEB I E PEB II.

RELAçÃO DE cANDIDATos tNscRtros E cLASstFtcADos coNFoRME opçÃo oE
CARGO.

"s¡l4l{f I¡tÊ,A Nlritl(JÊrtl :
ËDUCJCA0

CLASS
1 ELIS SlLVAPE OVADO

PEB ING cLASStF|CAçÃO
01 ANDR ENBARBO SA CINTRA R APROVADO
02 DAC V

1 ELAINE DE SOUZA MARTINS o
02 AP IDA LEM o
03 Nro coNçAL VES DA MOTAMAUR APROVADO

cLASStFtCAçÃO
01 çALRI DA MOTA APROVADO
a2 IR ROSA REISVI APROVADO

PEB NCIAS cLASStFtCAçÃo
01 CARLA AR DA G DES . APROVADO
02 RARI DA SILVAF R APROVADO

il- ¡Ft
01 DANIELLI DE OLIVEI APR
a2 ALVES A. VIEIRA GOMESRODRIGUES APROVADO
03 ARRUDA BARBO G APROVADO

ERIC VANES ËR N,,AD APROVADO

Maesho J 118 . Centro 000 (12) 31 06 - Fâx: 3106.

,(

PREFEITURA MUNICIPAL DE SILVEIRAS

ESTADO DE SAO PAULO

PORTAL DO VALE HISTORICO

CN PJ : 45t92564 /0001-01

SEORETARIA MUN\C\PAL DE EDUCAçÃO

PEB II- DU cLASStFtCAçÃo
0 1 BERTA GOMEJESSICA RO APROVADO
a2 D SO FKAIQ E LENN APR o
03 tLo ELIZEI DE JES APROVADO
04 SD LICRISTIANA DE PAULA APROVADO

DEL SI ESG APROVADO
06 ROC RARAMA APROVADO
07 EDUARDO DË SOMARC APROVADO

I

01 REGIANE DE TI RVALHO APROVADO

RDOSO LOPES GARCIA APROVADO
03 ELI LA ALMEIDA DOS APROVADO
04 LIMA DA IL DO APROVADO
05 CAMP DË OLIVEIRA APROVADO
06 TA DE DEUS SOUZA APROVADO
07 APAR ARAUJO o APROVADO
08 EL GELA MARIA DE LIVEIRA U UEIRA APROVADO
09 MARTINS APROVADO
10 SA MEN çA APROVADO
11 PAMELA EIRA AP OVADO
12 MAURI ANTONIo GONçALVES DA MOTA -- APROVADO
13 M ELE PI o

¡ APROVADO
14 LUC D ES APROVADO
15 LQUI I AL APROVADO
16 VASQUES XAVIER DE MATOS APROVADO
17 ANA MARIA PONTE s APROVADO
18 slL H E P R IRA DA APROVADO
19 DE D o

U IGUES ALVES ANDRADE VIEIRA GOMES , AP o
21 ANA DIRC ILVA RANGEL /¿¿ APROVADO

Rua Maestro Joáo Batlsta juliåo, 118 - Cenlro - CEp: 126 000 - Fone: 31 (12) 3 . 1300 / e.maill

sfftì{T;{i{i¡ t¡l$¡i{,pit å¡

Ëgrrçåç#.#

PREFEITURA MUNICIPAL DE SILVEIRAS

ESTADO DE SÃO PAULO

PORTAL DO VALE HISTORICO

CNPJ: 45L92564/0001-0L

SE0RETARIA MUNICIPAL ÐE EDUCAçÃO

Sodero

Ane ne Ferreira

lø,1*p C\^fua.*- d*)iL-,'-. fruy-
Andreza Cristina da Silva Cruz

(

22 SÏELA MARTE QE ILHA R DO
23 FERNAN co APR

APROVADO
5 SHIRL IAD IQ E APROVADO

ctA PP APROVADO
27 OSA DOS SANTOSSCHUBM c BAR APROVADO

MARIA ALICE CL CHOLZ NUNES. -MENTE B APROVADO
29 F LVAA Lo Atvl SDA AZEVED APROVADO
30 LACERDA .MA D APROVADO
31 MOTA DE O APROVADO
32 A RITA DE ANDRADE PONTESLUCIA MARIAN APROVADO
33 MARY NDAS LVA APROVADO
34 NA RIBEIRO DA SMARCELA APROVADO
35 MARTlNSJ DE P DO
36 ARIANA APARE LCIDA OPES APROVADO
37 AIDE OL RA APROVADO
38 IEL APROVA
39 IA RI RO DA SILVA APROVADO
40 BARB GUEDESCAR ARR APROVADO
4 DA IAMARIA P D APROVADO

Rua Maestro Joåo Batlsta jullå0, t l g - Centro . CEP:12690-000 - Fonei (12) 3106 - 1454 I Fax: (12) 3f 06 - 1300 I e-mait: dme.$itýelR{¿m{lfir4il*cAn